PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 172/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, o conserto da tela de proteção para pedestres das pontes de concretos, nas Ruas? Vitoria,
Santos Dumont. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, na passarela para pedestres
dessas pontes, foram colocadas telas para proteção e essas telas estão rasgadas, causando perigo à
população principalmente as crianças. Sala das Sessões, 31 de março de 2015

 Sala das Sessões, 31 de Março de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692